Marium deductus est. Per idem tempus aduersum  
Gallos ab ducibus nostris Qu. Cepione, & Marco  
\*Proconsul Manlio male pugnatum. Quo metu Italia omnis con-  
libus. ut te- tremuerat: illiq; & inde usq; ad nostram memoriam  
stat Florus. Romani sic habuere, alia omnia uirtuti sue prona es-  
\*Galli: se, cum Gallis pro salute, non pro gloria certare.  
Sed postquam bellum in Numidia confectum, & Ius-  
gurtham Romanam uinctum adduci nuntiatum  
est, Marius consul absens factus est,  
& ei decreta prouincia Gallia.

Isq; calendis Ianuarijs  
magna gloria con-  
sul trium-  
pha  
uit, ea tem-  
pestate spes, atq; opes ciuitatis  
in illo sitæ.

F I N I S.